

Medlemsmöte

Juridiska föreningens dagordning

Nomineringar

Ordförande - (Melker Tingberg)

Som ordförande krävs det att man är lyhörd, lugn, vågar ta initiativ och en förmåga att kunna planera. Dessa egenskaper besitter Melker och därför tror vi i valberedningen att han kommer göra ett bra jobb att axla rollen som JF:s ordförande. Melker har tidigare erfarenhet inom JF som både general för insparken och som företagsvärdsansvarig för JD, och det ser vi som något mycket positivt för den kommande styrelsen. Det känns därför extra tryggt för oss i valberedningen att kunna nominera Melker till rollen som ordförande och vi ser fram emot att se hur han leder styrelsearbetet för JF.

Vice ordförande - (Klaga Jägberg)

Klara har en positiv och social approach och det tror vi i valberedningen kommer göra att hon passar mycket bra i rollen som vice ordförande. Med flera tidigare erfarenheter i ryggsäcken inom JF har Klara god insyn i det ansvar som krävs för att ta på sig en post som vice ordförande i styrelsen. Att lyckas ha många bollar i luften samtidigt som att verka för medlemsnyttan är något vi i valberedningen uppskattar hos en vice ordförande. Vi tror på hennes förmåga att hjälpa andra och att backa upp resterande styrelsemedlemmar det kommande året. Därför känns det roligt att få nominera Klara till vice ordförande.

Ekonomi - (Vendela Hillebrand)

Rollen som ekonomiansvarig kräver både goda förkunskaper och även ett lugn. Det är därför vi i valberedningen känner oss trygga med att nominera Vendela till posten som ekonomiansvarig. Vendela har god förståelse för ekonomins roll i föreningens arbete och för det arbete som krävs för att upprätthålla och utveckla JF:s ekonomi. Med hennes tidigare erfarenhet av ekonomiskt arbete och trygghet kommer hon att vara en stor tillgång till styrelsen och hela föreningen.

Informationsansvarig - (Tilde Rune)

Med hennes driv och engagemang för föreningen tror valberedningen att Tilde kommer att passa perfekt för posten som informationsansvarig. Tilde är en social och ambitiös person med många bra idéer om hur posten som informationsansvarig och föreningen i stort kan



utvecklas. Hennes tidigare erfarenhet som general samt hennes medvetenhet om vad rollen som informationsansvarig innebär, gör att vi i valberedningen känner oss trygga till att nominera Tilde till informationsansvarig.

Utbildningsansvarig - vakant

Vi i valberedningen har valt att inte nominera någon till posten som utbildningsansvarig.

Vice utbildningsansvarig - (Einar Kling)

Einar har en stor erfarenhet som rådgivare inom JR och en bra inblick i hur JR fungerar. Einar har också många spännande idéer om hur JR kan utvecklas och vi i valberedningen tror att han kommer att utgöra en viktig resurs i JF:s arbete. Med hans tidigare erfarenhet inom både elevhälsa och juridisk rådgivning samt ett starkt intresse för föreningens arbete i stort så anser valberedningen att Einar är mycket väl lämpad för rollen som vice utbildningsansvarig.

Marknadsansvarig - (Filippa Frishammar)

Att bära ansvaret för JF:s samarbeten och marknadsföring är en viktig uppgift och vi i valberedningen tror att Filippa på ett tryggt sätt kommer kunna anta den uppgiften. Med hennes lugn, struktur och professionalitet tror vi att hon är den rätta för posten som marknadsansvarig i JF. Med Filippas samarbetsförmåga kommer hon även att vara en tillgång för det allmänna styrelsearbetet och kunna samverka med resterande styrelsemedlemmar på det sätt som krävs för att ta föreningen framåt.

Sportmästare - (Johan Sahlström)

Johan är en social och utåtriktad person som vill ta tillvara på allas intresse för sport. Han har en roll som general i bagaget och han har också deltagit ett flertal tillfällen på JF-sport och har därför redan en inblick i arbetet. Johan har många idéer och förslag på aktiviteter och hur JF-sport kan utvecklas för medlemmarna. Vi i valberedningen är säkra på att Johan med sin positiva energi och sitt intresse för sport kommer passa perfekt för posten som sportmästare.

Klubbmästare- (Alma Lagerström)

Vi i valberedningen är säkra på att Almas tidigare engagemang från sittningsgruppen och eventutskottet kommer att vara en stor tillgång till klubbmästareposten. Hon har många inkluderande idéer för att fler medlemmar ska känna sig delaktiga och vill även införa nya traditioner för ett mer inkluderande JF. Alma kommer inte endast bidra med erfarenhet till JF, utan också ett stort driv, en stor trygghet och ett sinne för detaljer.



Chefredaktör - (Daniel Zachrisson)

Daniel har många idéer för att utveckla Defacto, allt från humor till medlemsnytta för JF:s medlemmar. Han har tidigare engagerat sig i föreningslivet, har ett starkt driv och en journalistisk ådra som kommer att nyttja styrelsearbetet i stort. Med hans intresse för att skriva, sinne för planering och visioner för tidningen är vi i valberedningen säkra på att Daniel skulle passa utmärkt som chefredaktör för Defacto.